A 2 LO-

(a) V. Conon Narrat 18. apud Photium Cod. 186. Conf. Pau-
san. in Laconicis lib. 3. (b) 1. Sam. IV. p. t. (c) ii. Chronic.
c. XIII. vers. 10. 12. (d) in Bava Kama fol. 80. col. 2.

LOCI porta dixerat, quippe quæ tota occulta est repagulis, ut
de subtili & aprica ejusdem apertione ferme desperem (1) ob
impedita cognitionis principia, ceu sunt *Sensus* & *Ratio*, nam *sensus* heic in aestimatio suo nimiopere constringitur & implicatur, quo
minus *Locum* accuratè videre, distinctè audire, tangere aut alia
ratione discernere sufficiat, quia LOCUS sensui nostro semper
in hujus vitæ ergastulo quam proxime & immediatè adjacet, cos-
teraque sensoria adeò incongruè minusq; decenter afficit, ut ple-
raque sensationis requisita supprimere videatur. *Ratio* æquè diffi-
culty perspicit *Locum*, quia mens à Loco nec attingitur, nec conti-
netur. Accedit, quod nihil sit in intellectu, nisi quod prius fue-
rit in sensu. (II.) Ob Auctorum diversa placita. Alii namque
Physici *Locum* pro corpore, Alii pro materia, Alii pro forma, Alii
pro causa efficiente; Alii pro fine, Alii pro basi, Alii pro spacio,
Alii pro superficie, Alii pro relatione, Alii pro nihilo &c.
habent & aestimant, ut ferme nulli parti rationes deesse videan-
tur, quæ non sciendi cupidum distrahant, inq;ue suspenso teneant.
(III) Ob Summorum Philosophorum desperabunda verba, quibus
præter morem de Loci difficultate conqueruntur. Sic Eorun-
dem daduchus & primicerius Aristoteles, (e) scribit: Εχει δὲ
τολλας ἀπογίας. Τὶ τοτέ εἶνι ὁ τόπος. Οὐ γάρ ταῦτα φαίνεται
θεωρῆσιν ἐξ αἰτίαν των λόγων υπαρχόντων. Εἴ τι δὲ δύεται εχομεν τὸν πα-
ρατητὸν αἰτίαν, γέτε προπορευμένους, γέτε προνυπορευμένους τετταῖς αὐτοῖς.
Quod ex versione Casauboni sic sonat: Complures autem dubitationes
emergunt, quid sit locus, non enim idem ex omnibus, quæ ipsi com-
petunt, contemplanti videtur. Præterea nihil ab aliis aut dubita-
tum de ipso, aut inventum habemus.

§. III. Quæ ultima verba more suo salsè perstringit Francisc. Pa-
tricius, Glissensis Italus, (f) collata cum illis, ubi Aristoteles paucis
lineis interjectis ait, quod illi, qui vacuum esse dicunt, locum esse
asserant; multiique putaverint cuncta alicubi esse atque in loco;
(g) quin Zenonem ipsum de Loco dubitasse non obscurè affirmat
Aristoteles. (h) Ex quibus CL. Patricius Aristotelem contradic-
tio-
nis insimulaturus ita infert: Zeno ergo πεντάρχης prædubitavit.
Et vacui assertores Leucippus, Democritus, Hesiodus & vulgus hoc

πεντάρχης

(e) lib. IV. Physic c. i. p. 21g. D. (f) Discurr. Perip. Tom. I.
lib VI. (g) l. c. c. II i. 6. (h) lib. I. c. III. t. 12